

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ (ถนนสายนาเมือง - หนองขาม) ถึงบ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๑๒ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,512.000	1.76	4,421.12	1.3642	2.40	6,031.29
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	40.000	383.98	15,359.20	1.3642	523.82	20,953.02
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	123.590	483.13	59,710.03	1.3642	659.08	81,456.42
	3. งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 เมตร							

บุญเกียรติ สังฆโคตร

19 พฤศจิกายน 2568 15:03:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ (ถนนสายนาเมือง - หนองขาม) ถึงบ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร									
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๑๒ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	2,512.000	378.32	950,339.84	1.3642	516.10	1,296,453.60
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	126.53	506.12	1.3642	172.61	690.44
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	247.200	149.71	37,008.31	1.3642	204.23	50,486.73
7	4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	628.000	64.60	40,568.80	1.3642	88.12	55,343.95
8	5. ค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุ	งาน	1.000	870.00	870.00	1.3642	1,186.85	1,186.85
9	6. ป้ายโครงการ	งาน	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								1,517,377.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ (ถนนสายนาเมือง - หนองขาม) ถึงบ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๑๒ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเมืองทอง หมู่ที่ ๑๘ (ถนนสายนาเมือง - หนองขาม) ถึงบ้านทรายขาว หมู่ที่ ๑๙ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๒๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๑๒ ตารางเมตร ตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเมือง/เทศบาลตำบลนาเมือง
------------------------------------	-------------------------------------

บุญเกียรติ สังข์โคตร
(บุญเกียรติ สังข์โคตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ สาริบุตร
(สุวิทย์ สาริบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินนทร์ คามวัลย์
(ชินนทร์ คามวัลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเกียรติ สังข์โคตร

19 พฤศจิกายน 2568